

Kod produktu: **2.367.922**

Nazwa produktu: **San Lakotki Deserowe 168g**

Nazwa żywności: **Ciastka deserowe**

Wykaz składników: **mąka PSZENNA, czekolada MLECZNA 24% [cukier, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, serwatka w proszku (z MLEKA), MLEKO odtłuszczone w proszku, tłuszcze roślinne (illipe, mango kernel, sal, shea, olej palmowy), tłuszcz MLECZNY, emulgatory (lecytyna SOJOWA, E 476), aromat], cukier, olej palmowy, wiórki kokosowe 11,5%, syrop glukozowo-fruktozowy, JAJA w proszku, substancje spulchniające (węglany amonu, węglany sodu, difosforany), MLEKO pełne w proszku, MLEKO odtłuszczone w proszku, sól, emulgatory (stearoilomleczan sodu, lecytyna słonecznikowa), aromat. MOŻE ZAWIERAĆ SEZAM I ORZECHY.**

Wszelkie składniki lub substancje pomocnicze w przetwórstwie wymienione w załączniku II lub uzyskane z substancji lub produktów wymienionych w załączniku II, powodujące alergie lub reakcje nietolerancji, użyte przy wytworzeniu lub przygotowywaniu żywności i nadal obecne w produkcie gotowym, nawet, jeżeli ich forma uległa zmianie*:

MAKA PSZENNA, MLECZNA, MLEKO, SOJA, JAJA, MLEKO, MOŻE ZAWIERAĆ SEZAM I ORZECHY.

Ilość określonych składników lub kategorii składników: **30**

Ilość netto żywności: **168 g**

Data minimalnej trwałości lub termin przydatności do spożycia: **275 dni**

Wszelkie specjalne warunki przechowywania lub warunki użycia: **10-20C**

Nazwa lub firma i adres podmiotu odpowiedzialnego:

Mondelez Polska Sp. z o.o.

ul. Domaniewska 49

02-672 Warszawa

Informacja o wartości odżywczej:

Obliczona wartość odżywcza

	na 100g	1 ciastko (9,33 g)
Wartość energetyczna (kJ)	2110	197
Wartość energetyczna (kcal)	505	47
Tłuszcz (g)	21	2



	na 100g	1 ciastko (9,33 g)
w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)	10	0.9
Węglowodany (g)	69	6.5
w tym cukry (g)	24	2.3
Błonnik (g)	2	0.2
Białko (g)	7.4	0.7
Sól (g)	0.4	0.05

*Cytat za:

Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (KE) Nr 1169/2011 z 25/10/2011 w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności, art. 9 ust.1.